[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от                                                                      №
ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года N 298-р                           "О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края"  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания» (приложение).
2.   Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
[bookmark: _GoBack]       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                          Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
от  	                                  №
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания»

Проект внесен и составлен:
Инженер по вопросам
архитектуры и градостроительства                                                     М.П.Чепикова

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова

Начальник отдела по вопросам
архитектуры, градостроительства
и земельных отношений                                                                                А.В.Вовк

Ведущий специалист                                                                        Н.Ю.Вахрамеева

image1.jpeg